
UCHWAŁA NR IV/53/4/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie
udzielenia pomocy humanitarnej mieszkańcom objętego konfliktem zbrojnym

Obwodu Donieckiego na Ukrainie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn.zm.) w związku z § 18a ust. 2 pkt 1 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn.zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezolucję w sprawie udzielenia pomocy humanitarnej mieszkańcom objętego konfliktem 
zbrojnym Obwodu Donieckiego na Ukrainie, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: FC59C90D-2480-45A1-88DB-733D8277C5F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/53/4/2014

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Rezolucja w sprawie udzielenia pomocy humanitarnej

mieszkańcom objętego konfliktem zbrojnym Obwodu Donieckiego na Ukrainie.

Wspólnota samorządowa Województwa Śląskiego: mieszkańcy i władze regionu pragną wyrazić swoją 
solidarność z ludnością zamieszkującą tereny wschodniej Ukrainy objęte konfliktem zbrojnym,
a w szczególności Obwodu Donieckiego.

Przekazujemy wyrazy współczucia osobom poszkodowanym w wyniku tych wydarzeń, przede wszystkim 
dzieciom i młodzieży, pozbawionej możliwości spokojnego życia i nauki w warunkach pokoju.

Mając na uwadze łączące nas Porozumienie o Współpracy Międzyregionalnej między Województwem 
Śląskim a Obwodem Donieckim i rezolucję Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Ukrainy, dążąc do 
zapewnienia mieszkańcom terenów objętych konfliktem zbrojnym prawa do dobrego  życia – Sejmik 
Województwa Śląskiego apeluje do Zarządu Województwa Śląskiego, działających w regionie organizacji 
pożytku publicznego i do obywateli Województwa Śląskiego o udzielenie pomocy materialnej, skierowanej do 
dzieci i młodzieży w tym trudnym dla mieszkańców Obwodu Donieckiego okresie.

Wyrażamy nadzieję, że udzielona przez nas pomoc okaże się skuteczna, a konflikt zbrojny zostanie szybko 
rozwiązany w sposób pokojowy, aby obywatele Obwodu Donieckiego mogli powrócić do spokojnego życia 
i konstruktywnej działalności.

Id: FC59C90D-2480-45A1-88DB-733D8277C5F0. Podpisany Strona 1




